dan/atau  Dokumen  Elektronik  yang  berisi  ancaman  kekerasan  atau 

menakut-nakuti  yang  ditujukan  secara  pribadi  sebagaimana  dimaksud  

dalam Pasal  29  dipidana  dengan  pidana  penjara  paling  lama  4  

(empat)  tahun  dan/  atau denda paling banyak Rp750.000.000,00 (tujuh 

ratus lima puluh juta rupiah).”Contoh:   membuat   postingan   dengan   

tujuan   mengintimidasi   korban, menyebarkan foto korban dengan 

ancaman, atau memalukan korban secara publik di media digital.
53

c) Ancaman Kekerasan Melalui Internet 

Pasal 29 Undang-Undang No.